
Zarządzenie nr 7/2026 
Rektora Akademii Teatralnej im. Al. Zelwerowicza w Warszawie  
z dnia 26 stycznia 2026 roku 
 
w sprawie zniesienia niektórych kierunków studiów w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Warszawie 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 pkt 10 lit a Statutu Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Znosi się następujące kierunki studiów: 
1) Aktorstwo, studia jednolite magisterskie, profil praktyczny, Filia w Białymstoku (kod 

1321). 
2) Reżyseria, studia jednolite magisterskie, profil praktyczny, Filia w Białymstoku (kod 

1327). 

§ 2.  

1. Studia na kierunkach, o których mowa w § 1 funkcjonowały do 30.09.2022 roku. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 

 

 

 


